

09.02.2017.

**„Profesiju dienās skolēniem”
Daugavpils Valsts ģimnāzijas skolniece Nataļja Osipova
iepazīstas ar farmaceita profesiju AS „Grindex”**

Jau astoto gadu mērķtiecīgākie Latvijas 9.-12.-klašu skolēni ar padziļinātu interesi par ķīmiju un ar to saistītajām zinātnēm piedalās AS „Grindex” rīkotajās „Profesiju dienās skolēniem”. No 177 skolēnu pieteikumiem no vairākām Latvijas pilsētām un reģioniem tika izvēlēti 40 projekta dalībnieki, tai skaitā arī Daugavpils Valsts ģimnāzijas 10.-klases skolniece Nataļja Osipova.

Nataļja norāda, ka grib saistīt savu turpmāko dzīvi ar ķīmiju, tāpēc uzskata, ka „Grindex” rīkotās „Profesiju dienas skolēniem” ir ļoti laba iespēja vairāk uzzināt par farmācijas nozares profesijām. Skolniece izvēlējās pavadīt dienu AS „Grindex” kopā ar farmaceiti, jo uzskata, ka šī profesija mūsdienās ir ļoti svarīga, jo zāles palīdz cilvēkiem atgūt veselību. „Katru nedēļu es apmeklēju Jauno ķīmiķu skolu Daugavpils Universitātē, kur mums notiek gan teorētiskās nodarbības, gan laboratorijas darbi, kuros mēs sintezējam jaunas organiskās vielas,” stāsta Nataļja. „Man ļoti patīk strādāt laboratorijās ar organiskajiem savienojumiem, tāpēc nākotnē es vēlos kļūt par farmaceiti,” tā viņa. Zīmīgi, ka šobrīd skolniece izstrādā zinātniski pētniecisko darbu, kura ietvaros analizē cigarešu filtra ietekmi uz smēķēšanas dūmu kaitīgumu.

„Esmu ļoti priecīga, ka pieteicos „Profesiju dienām” uzņēmumā „Grindex”. Visvairāk man patika praktiskā daļa, kuras ietvaros man bija iespēja analizēt gatavo tablešu atbilstību visām prasībām, cita starpā, nosakot cietību. Dienas laikā es uzzināju vairāk par ražošanas procesu un tabletēm. Tagad farmācija man patīk vēl vairāk.”

AS „Grindex” Ziežu un gēlu grupas farmaceits Uģis Kūms: „Man bija prieks vienu dienu strādāt kopā ar Nataļju un, ceru, ka iegūtas zināšanas un prasmes noderēs viņai arī turpmāk. Es iepazīstināju Nataļju ar mūsu darba teorētiskajiem aspektiem, pastāstīju par farmaceita pienākumiem, par ražošanas procesiem un iekārtām.”

„Profesiju dienas skolēniem” šogad norisinās no 8. februāra līdz 8. martam. Projekta laikā „Grindex” piedāvā iepazīt vienpadsmit profesijas, kas pārstāvētas farmācijas uzņēmumā.

Par „Grindex”

„Grindex” ir starptautisks, vertikāli integrēts farmācijas uzņēmums Baltijas valstīs. Galvenie darbības virzieni ir oriģinālproduktu, patentbrīvo medikamentu un aktīvo farmaceutisko vielu

pētniecība, izstrāde, ražošana un pārdošana. Vidējais darbinieku skaits koncernā – 1271 darbinieks. Vairāk nekā 74% darbinieku, kuri strādā Latvijā, ir augstākā izglītība. „Grindeks” sadarbība ar Latvijas izglītības iestādēm turpinās jau daudzus gadus, un 2016. gadā mācību praksi „Grindeks” izgāja 60 studenti.

Vairāk informācijas par uzņēmumu – www.grindeks.lv

Seko jiet uzņēmuma informācijai:

Twitter.com/AS_Grindeks; Youtube.com/GrindeksLV; Draugiem.lv/Grindeks;
Facebook.com/GrindeksAS

Kontak ti:

Laila Kļaviņa

AS „Grindeks” Komunikācijas departamenta vadītāja

Tel.: 67083370, 29256012

fakss: 67083505

E-pasts: laila.klavina@grindeks.lv